
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. Ç 3c /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO 7EMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas a:ribu:çõ€-s estatutárias, em 
comprimento a Resolução CEPE n. 15812008, art. 2, parágrafo 2, e 
considerando o constante do UnBDoc n. 3452 1/2008, 

R ES O LV E: 

l. Dispensar a pedido, o servidor Márcio M a rtins Pirnentel. 
Professor Titular do quadro permanente da Fundação Universidade de 
Brasília da função de Presicente da Banca Examinadora de Professor 
Associado, a partir desta data. 

2. Designar o servidor Antonio Cleves Nunes Oliveira, Foessor 
Titular do quadro permanente da Fundação Universidade de Brasília rara a 
função de Presidente da Banca Examinadora de Professor Associado, a partir 

• 	desta data. 

Brasíiia, 	de maio de 2008. 

4~edo 	uiar 

\ 
Reitor pro tempore 

O/cópia: VRT/SOC/IF/IG/VRT/SCA/SRH 
IEA/wbs 


